
ZARZĄDZENIE NR 60/2011 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 11 sierpnia 2011 roku 

 

w  sprawie  ochrony  danych  osobowych w Urzędzie Gminy  i Miasta w  Izbicy  Kujawskiej, 
wprowadzenia  dokumentacji  przetwarzania  danych  osobowych  oraz  warunków 
technicznych  i  organizacyjnych,  jakim  powinny  odpowiadać  urządzenia  i  systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych 
 
Na podstawie art. 36 ust.2  i ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych 
osobowych  (tekst  jednolity Dz. U.  z  2002  r., Nr  101,  poz.  926  z  późniejszymi  zmianami)  i 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 roku 
w  sprawie  dokumentacji  przetwarzania  danych  osobowych  oraz warunków  technicznych  i 
organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do 
przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Nr 100, poz. 1024) Zarządzam, co następuje: 
§ 1 
W celu właściwego zabezpieczenia i ochrony danych osobowych w Urzędzie Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska wprowadzam: 
1.  „Politykę bezpieczeństwa w  zakresie przetwarzania danych osobowych”  zwaną polityką 
bezpieczeństwa informacji, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia‐ dokument 
wewnętrzny. 
2.  „Instrukcję  zarządzania  systemem  informatycznym  służącym  do  przetwarzania  danych 
osobowych,  ze  szczególnym  uwzględnieniem  wymogów  bezpieczeństwa  informacji, 
stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia – dokument wewnętrzny. 
§ 2 
 Na  Administratora  Bezpieczeństwa  Informacji  wyznaczam  Panią  Agatę  Szmudzińską  – 
Kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta. 
§ 4 
Na Administratora Systemu  Informacji wyznaczam Panią Magdalenę Bolewską –  inspektora 
ds. obsługi organów gminy. 
§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

BURMISTRZ 
Marek Śledziński 

 


